
37. ADAC Dr. Carl-Benz-Gedächtnisslalom
auf der Kartbahn in Walldorf

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg 25.05.2006am:
G1

Platz

St.Nr.
Klasse Ort

Bewerber
Sponsor

Club

Lizenznr.
Lizenznr.

Training
Zeit

Pyl./Tore
Punkte

Zeit     Pyl./Tor  Punkte

Summe

Name Lizenznr.
Fahrzeug 1. Wertungslauf

2. Wertungslauf

Klasse/Gruppe:

30 Schwab, Rüdiger

-
-

NA1081125
75045 Wössingen

MSC Oberderdingen
Opel Speedster 97,27 95,29

94,520
0

97,27

95,29
94,52

189,81

G1
0 /

/ 0
0 / 01

41 Sailer, Gotthilf

-
-

N 1051100
74626 Bretzfeld Scheppach

MSC Weinsberg
BMW M3 109,49 105,26

103,030
0

112,49

105,26
103,03
208,29

G1
1 /

/ 0
0 / 02

25. Mai. 06Am 12:20:42um Uhr erstellt.
Zeitnahme und Auswertung: ADAC Zeitnahmeteam Nordbaden, Peter Uhlig (+49 171 7020980)
Programmierung:Guido Chudaska, www.chudaska.de, Tel.: +49 6239 995988

Seite 1 von  1

http://www.chudaska.de,

