## 37. ADAC Dr. Carl-Benz-Gedächtnisslalom

## auf der Kartbahn in Walldorf

am: 25.05.2006

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg

Klasse/Gruppe: G1

- пассологиррого										
	St.N	۱r.	Name	Lizenznr.	Club	Trainir	ng Zeit	Pyl./Tor	Punkte	
	Klas	sse	Ort	Fahrzeug		Zeit Pyl./Tore		<ol> <li>Wertungslauf</li> </ol>		
Plat	7		Bewerber		Lizenznr.			<ol><li>Wertungslauf</li></ol>		
·iat	_		Sponsor		Lizenznr.	Punk	te		Summe	
1	30 Schwab, Rüdiger		NA1081125	MSC Oberderdingen						
	G1		75045 Wössingen	Opel Speed	dster	97,27	95,29	0 / 0	95,29	
			-			0 / 0	94,52	0 / 0	94,52	
			-			97,27	•		189,81	
2		41	Sailer, Gotthilf	N 1051100	MSC Weinsberg					
	G1		74626 Bretzfeld Scheppach	BMW M3		109,49	105,26	0 / 0	105,26	
			-			1 / 0	103,03	0 / 0	103,03	
			-			112,49			208,29	

Am 25. Mai. 06 um 12:20:42 Uhr erstellt.

Zeitnahme und Auswertung: ADAC Zeitnahmeteam Nordbaden, Peter Uhlig (+49 171 7020980) Programmierung:Guido Chudaska, www.chudaska.de, Tel.: +49 6239 995988